Altare S. Antonii

S. Antonii S. Ambrosii S. Albani S.  
Annae S. Agathae reliquiae sunt inclusae  
S. Petri Chrysostomi S. Elisabethae et aliorum  
martyrum

Anno 1659

Altare in choro superiore seu primo

S. Jacobi S. Valentini S. Odiliae

Altare in choro secundo seu medio  
 S. Petri et Pauli S. Catharinae  
 S. Ursulae et sociarum  
 — Altare in choro inferiore  
 S. Sebastiani S. Rochi S. Mauritii et  
 sociorum S. Mariae Magdalenae  
 S. Elisabethae viduae. —

Locus dñi F. Gerard Schütten von Givinus  
 Martini (18)

F. Gerardus Schütten Praeceptoris Gampini  
 Sclitoni, una cum licitis et honestis obe-  
 dientiam veram semper praemissam. In li-  
 teris vestris nil sentio nisi execrationes. Quae  
 prohibitis vel sunt blanditiae vel minae ~~non~~  
~~non~~ cum praceptor, non procurator. Illius  
 vultis me vitare Romanam, non vultis me  
 mansuetum et defendere per filium, quid  
 feci male? Veniat tandem ad lucem, si  
 citatis me, volo esse filius obedientiae, etiamsi  
 debeam ostiatim mendicare.

Stuleri omnia, sed invalida.

De novo me praesentatis in praceptorum.

Informatis ut faciam resignationem  
ad manus vestras et me vivente fratri  
vestro pontalicio. Super quibus consiliatus  
omnes dicunt vos male fecisse, meque  
deceptum. Si pervenerint haec ad  
pontificem, Abbatem, Capitulum cum in-  
strumentis mihi iustitiam bene ministrabant  
ministrabant nam deceptis et non  
deceptis iura ~~habuerunt~~ subveniunt.

Exequitis a me magnam pecuniam disce-  
ptis vos et D. Philippum a Letra visi-  
tatores esse. Absolovitis me a visitatione,  
a spolio, a pensione annua ut petet in  
litera vestrae quitanciae. Modo ~~re-~~  
scripsistis de nova visitatione, in  
60 annis non fuit hic visitatio, quare  
ad adventum Rectorum et bonorum prae-  
latorum distuli vobis scribere post-  
quam facta fuerit visitatio alibi bene  
pro me scribent. Non sum vobis in  
obulo obligatus et scribitis audacter  
quod debeat mittere, ceram pro 30 fl.  
non sufficit quod ~~erant~~ a n. us. Litans.

facto deportastes pecuniam in equo  
 plusquam 300 flor. exceptis clinodiis  
 de quibus taceo. Summam pecuniam  
 in Leo (?) ad utilitatem vestram con-  
 cessi quam adhuc teneor et factus est  
 tantus rumor in populo per terram  
 nostram quod domum in Tompsina  
 sic spoliastes quod nunquam recupe-  
 rabitur. Si D. V. perana ponere, ditior  
 est me; pauper pot' dorus, Deus p'it.

In Christo sine fine gaudete et conserve-  
 re personam vestram sanam et inest-  
 nam filius gloriose p -